r) πτε. φιλο- attamen invocari potuſſe alios qui non erant dii, ex eo pa-  
δειφ. p. m. tet, quod alibi refert, (r) Iolaum ſæpe Herculi eſſe σύμ-  
333. Eouov (e. g. Athenis ut eſt apud *Pauſaniam*, (s) ſæpe etiam,

s) Attic. p. 44. tanquam ipſius παρεστάνη ſimul cum eo invocari. Addi-  
mus ultimo loco celebre illud Pythagora præceptum τὰ πε-  
σόντα δὲ τεραπέδης μὴ αἰσχεῖσθαι, quod extat apud

t) VIII. 34. Laertium (t) & Suidam (u) cuius explicationem ſuppediat-

u) v. Pausan. partim fragmentum Aristophanis apud eundem Laertium,

x) 45. partim Atheneus (x) τοὺς ΤΕΤΕΑΕΤΤΗΚΟΣΙ τὸν Φίλων σ-  
πένεμον τὰ πιποῦντα τῆς τεραπήσης διὰ τὰ τεραπεύοντα, διό

ηγ

νοὶ Ἐυερπίδης περὶ τῆς ΣΦενοβοῖας Φυτῶν, ἐπειδὴ νομίζει  
Βελλέσσε φόνην τεθνάναι,

Πετσὸν δέ νιν λέληθεν ὡδὲν ἐπὶ χρεός  
Ἄλλ' ἐνθὺς ἀνθῷ τῷ Κορωνίῳ ξενφ.

### §. XLI.

Absolutis itaque, qua post priorem evulgatam dissertationem tractanda nobis de Demonibus supererant, nil restat amplius, quam ut nos nostraque studia eruditio attentoque lectori de meliori nota commendemus, in cuius gratiam sub finem Phædri illud ad Eutychum licet addere.

*Induxi te ad legendum; sincerum mihi  
Candore puro reddas judicium peto.*

---

## COROLLARIA.

### I.

*S*tatum integritatis & labem originalem ex lumine naturae probabili ratione asequi possumus.

### II.

*Bonum non est homini, quod non potest asequi.*

### III.

*Anima materialē effē, non sequitur ex difficultate concipiendi, quod a spiritu incorporeo partes corporis in suos motus cicri queant, nec ex ipsius anima cognitione, qua materialia facilius comprehendit spiritualibus.*

### IV. Lī-

IV.

Lieet veris Christianis fæderia cum illis jungere,  
nationibus, quæ a fide sunt alienæ.

V.

Philo Judeus & Josephus de Urim & Thumim  
sententiam suam non reticuere, cum ille duas ima-  
gines, hic ipsas gemmas constituisse putaverit τὰ Urim  
ac Thumim.

VI.

Naegœq; Magnus Vossius Theol. Gentil. I. 12. Ge-  
tam Caracalla fratrem ex familia solum Augusto  
non etiam Principem fuisse afferens.

VII.

Cornua capitibus Regum in nummis appicit a signum  
sunt potentia.

VIII.

Particula Græcorum τε non est expletiva, verum  
tantum non ubique copulandi significatum habet.

ALVI

72 919.

ÖN A 6610

V ① 18

5b.

W 17  
C VD 18

Inches	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
Centimetres	2.54	5.08	7.62	10.16	12.70	15.24	17.78	20.32	22.86	25.40	27.94	30.48	33.02	35.56	38.10	40.64	43.18	45.72	48.26

## Farbkarte #13

B.I.G.

Blue	Cyan	Green	Yellow	Red	Magenta	White	3/Color	Black
Light Purple	Light Blue	Light Green	Light Yellow	Light Orange	Light Magenta	White	Dark Magenta	Black